
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

Приказ № 128

«09» сентября 2019 года__________по МКОУ СОШ № 7_____ с. Янкуль

«Об организации горячего питания на льготной (дотационной) основе 
учащихся МКОУ СОШ №7 с.Янкуль».

На основании постановления администрации Андроповского 
муниципального района (№ 820 от ЗЕ 12.2013 г.), положения о порядке 
обеспечения льготным (дотационным) питанием обучающихся в МКОУ 
СОШ№7 с. Янкуль, справки УТСЗН

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список учащихся школы на льготном (дотационном) 

питании на 9 сентября 2019 года:

№
п/п

Ф И О  у ч а щ е го ся Н о м ер
класса

О сн ован и е:
сп р а вка
У Т З С Н

Д а т а  вы дачи , срок  
дей ст ви я  сп равки

1 Корсуков Георгий Дионисович 1 «А» Спр.№ 106 23.07.2019 г. по 22.07.2020 г.
2 Махаури Магомед Сухрабович 1 «А» Спр.№ 37 12.03.2019 г. по 11.03.2020 г.
3 Максименко Дмитрий Викторович 1 «А» Сир. № 145 20.08.2019 г. по 19.08.2020 г.
4 Ахмадова Иман Зауровна 1 «А» С. МСЭ- 2017 

№ 1656860
01.03.2019 г. по 01.03. 2020 г.

5 Казаченко Степан Степанович 1 «А» Сир. №25 
ТПМПК

18.06.2018 г по бессрочно.

6 Давлетукаев Амир Хусейнович 2 «А» Спр. № 224 09.11.2018 г. по 08.11.2019 г.
7 Дураева Марьям Сулейманова 2 «А» Спр.№ 174 03.09.2019 г. по 02.09.2020 г
8 Самойлов Юрий Алексеевич 2 «А» Спр. № 115 02.08.2019 г. по 01.08.2020 г.
9 Самойлова Злата Алексеевна 2 «А» Спр. № 115 02.08.2019 г. по 01.08.2020 г.
10 Сайидходжаева Арина Геннадьевна 2 «А» Спр. № 46 20.03.2019 г. по 19.03.2020 г.
11 Махаури Казбек Сухрабович 2 «А» С. МСЭ-2017 № 

1656593
01.02.2019 г. по 01.02. 2020 г.

12 Виноградов Александр Валерьевич 3 «А» Спр. № 165 29.08.2019 г. по 28.08.2020 г.
13 Деркачев Илья Александрович 3 «А» Спр. № 167 30.08.2019 г. по 29.08.2020 г.
14 Бакаев Байсангур Сухрабович 4 «А» Спр.№ 37 12.03.2019 г. по 11.03.2020 г.
15 Виноградова Валерия Валерьевна 4 «А» Спр. № 165 29.08.2019 г. по 28.08.2020 г.
16 Мухаметьянова Надежда Рафаэльевна 4 «А» Спр. № 13 21.01.2019 г. по 20.01.2020 г.
17 Зеленкевич Дарья Александровна 4 «А» Спр. № 146 20.08.2019 г. по 19.08.2020 г.
18 Москаленко Дарья Васильевна 4 «А» Спр. № 180 03.09.2019 г. по 02.09.2020 г. |
19 Макарова Валерия Вячеславовна 4 «А» Спр. № 203 16.10.2018 г. по 13.10.2019 г. ;
20 Ольховский Егор Сергеевич 4 «А» Спр.№ 155 26.08.2019 г. по 25.08.2020 г.

21 Бакаев Турпал Мусаевич 4 «А» МСЭ-№2017 № 
1657613

05.08.2019 г. по 01.09.2020г.

22 Деркачев Кирилл Сергеевич 5 «А» Спр.№ 247 05.12.2018 г. по 04.12.2019 г.
23 Пеляк Олеся Сергеевна 5 «А» Спр.№ 216 30.10.2018 г. по 29.10.2019 г.
24 Сафронова Валерия Владимировна 5 «А» Спр.№ 250 07.12.2018 г по 06.12.2019 г
25 Бабешко Екатерина Эдуардовна 6 «А» Спр.№149 22.08.2019 по 21.08.2020.
26 Бакаева Ясмина Мусаевна 6 «А» Спр.№147 20.08.2019 г. по 19.08.2020 г.
27 Давлетукаева Раяна Хусейновна 6 «А» Спр.№ 224 09.11.2018 г. по 08.11.2019 г. |
28 Медведева Анжела Зубайруевна 6 «А» Спр.№ 9 18.01.2019 г. по 17.01.2020 г.
29 Мусакадиева Разигет Курбановна 6 «А» Спр.№ 194 28.09.2018 г. по 27.09.2019 г.



30 Мухаметьянова Елизавета Рафаэльевна 6 «А» Спр.№ 13 21.01,2019 г. по 20.01.2020 г.
31 Ольховская Мария Сергеевна 6 «А» Спр.№ 155 26.08.2019 г. по 25.08.2020 г.
32 Самойлова Рубина Алексеевна 6 «А» Спр. № 115 02.08.2019 г. по 01.08.2020 г.
33 Шимченко Алексей Викторович 6 «А» Спр.№105 23.07.2019 г. по 22.07.2020 г.
34 Тутаев Хамзат Заурович 6 «А» С. МСЭ- №2015 

№ 0886526
20.12.2017 г. по 19.05.2026 г.

35 Давлетукаев Адам Хусейнович 7 «А» Спр. № 224 09.1 1.2018 г. по 08.11.2019 г.
36 Луганский Павел Сергеевич 7 «А» Спр.№ 204 16.10.2018 г. по 15.10.2019 г.
37 Макаров Артём Вячеславович 7 «А» Спр.№ 203 16.10.2018 г. по 13.10.2019 г.
38 Максименко Виталий Викторович 7 «А» Спр. № 145 20.08.2019 г. по 19.08.2020 г.
39 Москаленко Сергей Васильевич 7 «А» Спр. № 180 03.09.2019 г. по 02.09.2020 г.
40 Мусаева Руслана Мирзамагомедовна 7 «А» Спр.№ 202 15.10.2018 г. по 14.10.2019 г.
41 Сайидходжаев Сергей Геннадьевич 7 «А» Спр.№46 20.03.2019 г. по 19.03.2020 г.
42 Ярахмедов Абдулла Ибрагимович 7 «А» С. МСЭ- 2017 

№ 1657388
01.07.2019 г. по 01.07.2020 г.

43 Самадов Адам Шарипович 7 «А» С.МСЭ- № 2016 
№ 0772329

05.04.2018 г по 10.01.2025 г

44 Бакаева Макка Мусаевна 8 «А» Спр.№147 20.08.2019 г. по 19.08.2020 г.
45 Дураев Лом-Али Сулейманович 8 «А» Спр.№ 174 03.09.2019 г. по 02.09.2019 г
46 Козаченко Патрина Петровна 8 «А» Спр.№ 55 29.03.2019 г. по 28.03.2020 г.
47 Корсукова Евгения Владимировна 8 «А» Спр.№ 106 23.07.2019 г. по 22.07.2020 г.
48 Самойлова Роза Алексеевна 8 «А» Спр. № 115 02.08.2019 г. по 01.08.2020 г.
49 Сафронов Руслан Владимирович 8 «А» Спр.№ 250 07.12.2018 г по 06.12.2019 г
50 Самадов Алиасхаб Шарипович 8 «А» С.МСЭ- 2016 № 

0772330
01.05.2018 г. по 01.05.2020 г

j

51 Медведев Арсен Зубайруевич 9 «А» Спр.№ 9 18.01.2019 г. по 17.01.2020 г. 1
52 Мусаева Рукият Мирзамагомедовна 9 «А» Спр.№ 202 15.10.2018 г. по 14.10.2019 г.
53 Мухаметьянова Анна Рафаэльевна 9 «А» Спр.№ 13 21.01.2019 г. по 20.01.2020 г.
54 Абдулаев Абдурахман Магомедович 9«А» С. МСЭ- 2015 

№ 0876892
01.10.2018г. по 01.10.2019 г.

55 Ольховская Маргарита Сергеевна 10 Спр.№ 155 26.08.2019 г. по 25.08.2020 г.
56 Пеляк Елена Сергеевна 10 Спр.№ 216 30.10.2018 г. по 29.10.2019 г.

Филиал №2 с. Кианкиз

57 Галуненко Степан Иванович 1 «В» Спр. № 85 25.06.2019 г. от 24.06.2020 г.

58 Магомедова Аминат Магомед-Газиевна 1 «В» Спр. № 10 18.01.2019 г. по 17.01.2020 г.

59 Кузьмич Дарья Сергеевна 1 «В» Спр.№ 157 26.08.2019 г. по 25.08.2020 г.

60 Иразиев Малик Таштамирович 2 «В» Спр.№ 20 25.01.2019 г. по 24.01.2020 г.

61 Павленко Богдан Александрович 3 «В» Спр. № 225 09.11.2018 г. по 08.11.2019 г.
62 Тороян Руслан Рафаэльевич 3 «В» Спр. № 164 28.08.2019 г. по 27.08.2020 г.
63 Ботчаева Алина Ахматовна 4 «В» Удостоверение 

№ 190
от 14.09.2018 г.

64 Пономарёв Руслан Артурович 4 «Г» Спр. № 246 05.12.2018 г. по 04.12.2019 г.
65 Кузьмич Алексей Магомедович 4 «Г» Спр.№ 157 26.08.2019 г. по 25.08.2020 г.
66 Иразиева Альбина Таштамировна 5 «Б» Спр.№ 20 25.01.2019 г. по 24.01.2020 г.
67 Омаров Магомедгаджи Гамзатович 5 «Б» Спр. № 52 26.03.2019 г. по 25.03.2020
68 Иразиева Гульмира Таштамировна 6 «Б» Спр.№ 20 25.01.2019 г. по 24.01.2020 г.
69 Чичуа Лилия Николаевна 6 «Б» Спр. № 225 09.1 1.2018 г. по 08.11.2019 г.
70 Баркова Владлена Романовна 6 «Б» Спр. № 85 25.06.2019 г. по 24.06.2020 г.
71 Эдильханов Адам Хизирович 7 «Б» Спр. № 47 20.03.2019 г. по 19.03.2020 г.
72 Кузьмич Диана Магомедовна 8 <<Б>> Спр.№ 157 26.08.2019 г. по 25.08.2020 г.
73 Магомедов Магомед Магомед-Газиевиу ^ Спр. № 10 18.01.2019 г. по 17.01.2020 г.
74 Магомедов Ибрагим Магомед-Газие^ш> ^ 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - :- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - / ж # 1
А  а  

%  Р /  а  - 7

- - - - - - - - - - - - - - - -

Спр. № 10 18.01.2019 г. по 17.01.2020 г.

| 0  0cIff
Директор МКОУ СОЩ%Щ? - Н.Н.Мусаева


